
 
Про внесення змін до рішення   

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 18.03.2025 № 286  

«Про затвердження переліку об’єктів  

для капітального ремонту (мережі 

теплопостачання та гарячого 

водопостачання) на 2025 рік» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Черкаської міської 

ради від 24.12.2024 № 70-3 «Про бюджет Черкаської міської територіальної 

громади на 2025 рік (2357600000)» (із змінами), розглянувши листи КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради від 24.07.2025 № 17/2299 (вх. 

№22304-01-18 від 25.07.2025), від 30.07.2025 № 17/2346 (вх. №22783-01-18 від 

30.07.2025) та пропозиції департаменту житлово-комунального комплексу, 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

18.03.2025 № 286 «Про затвердження переліку об’єктів для капітального ремонту 

(мережі теплопостачання та гарячого водопостачання) на 2025 рік», а саме: 

додаток до рішення викласти в новій редакції (додається).  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 17.04.2025 № 432 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 18.03.2025 № 286 «Про 

затвердження переліку об’єктів для капітального ремонту (мережі 

теплопостачання та гарячого водопостачання) на 2025 рік».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                        Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   15.08.2025  № 981  

м. Черкаси 

 

 


